MUSICGARTI

Ia tua scuola ori ddl coro

Via della Casa Buia, 6 - 40129 Bologna / Tel. 3384117999 / Codice Fiscale 91270430373

MusicArti

Associazione di Promozione Sociale
Iscritta nel registro provinciale di Bologna P.G. 176221/2010 Registro n. 2738/2010

Bilancio di cassa anno 2020
Approvato in data 18 Gennaio 2021
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Bilancio MusicArti dal 01 Gennaio 2020 al 31 Dicembre 2020

ENTRATE

Apertura di bilancio relativa al 2019
Quote sociali

Corso di canto

Contributi da Manifestazioni
Contributi 5x1000

Contributi utilizzo sale

Erogazioni liberali e donazioni
TOTALE ENTRATE

USCITE

Affitto Sede

Energia Elettrica

Riscaldamento Gas Metano

Acqua

Tassa Rifiuti (Ta.Ri.)

Manutenzione

Pulizia ed Analisi Fumi Caldaia Sede MusicArti
Assicurazione

Corso di canto (Interpretazione)

Corso di canto (Tecnica)

Ritenute d'acconto

Cancelleria e materiali pulizie

Attrezzature Sale

Produzione, Promozione, Pubblicita e Sito Internet
Commercialista e contabilita

Conto Corrente Bancario

Importi per differenza

Acquisto generi alimentari
Amministrazione, Segreteria e Management
Spese Postali e Carte Valori

Chiavetta Connessione Internet

TOTALE COMPLESSIVO
TOTALE A PAREGGIO

Bologna 18 Gennaio 2021
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Entrate € Uscite €
723,70
1.482,15
7.872,50
0,00
2.429,97
2.645,00
1.275,03

16.428,35

5.522,00
495,24
349,34
143,95
275,00

14,00
60,00
300,06
3.197,60
2.376,90
26,00
315,11
53,78
194,50
100,00
214,80
40,00
247,66
1.597,20
16,00
132,00

16.428,35 15.671,14
757,21 757,21

Saldo €
723,70
1.482,15
7.872,50
0,00
2.429,97
2.645,00
1.275,03
16.428,35

5.522,00
495,24
349,34
143,95
275,00

14,00
60,00
300,06
3.197,60
2.376,90
26,00
315,11
53,78
194,50
100,00
214,80
40,00
247,66
1.597,20
16,00
132,00

757,21
0,00

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente MusicArti

%/&@ c%%m/m

Il Vice Presidente



Grafici riassuntivi Bilancio MusicArti 2020

Percentuale delle Entrate
H Corso diCanto (47,92 %)

M ContributiSale (16,10 %)

ld Contributi 5x1000 (14,79 %)

B Quote Sociali (9,02 %)

i ErogazioniLiberali (7,76 %)

i Apertura di Bilancio (4,40 %)

Percentuale delle Uscite W Affitto Sede (35,23 %)

H Corso di Canto Interpretazione (20,40 %)
H Corso di Canto Tecnica (15,16 %)

B Amministrazione e Segreteria (8,72 %)

H Energia Elettrica (3,17 %)

M Riscaldamento Gas Metano (2,23 %)

H Commercialista e Contabilita (2,10 %)

H Cancelleria e Materiali Pulizie (2,02 %)

M Assicurazione R.CT. (1,92 %)

M Ta.Ri. Tassa Rifiuti (1,75 %)

B Acquisto Generi Alimentari (1,58 %)

i Conto Corrente Bamcario (1,37 %)

i Produzione, Promozione, Internet (1,24 %)
M Acqua (0,92 %)

il Chiavetta Internet (0,85 %)

& Pulizia Caldaia e Analisi Fumi (0,38 %)

i Attrezzature Sale (0,35 %)

il Importi per Differenza (0,25 %)

L Ritenute d'acconto (0,16 %)

i Spese Postali e Carte Valori (0,11 %)

L Manutenzione (0,09 %)
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